Rua Caramuru, 271 - CEP: 85.501-064 - Pato Branco - Paraná
Fone/Fax (46) 3220 1511 - www.patobranco.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO

AVISO 02 DE RETIFICAÇÃO DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2025
INEXIGIBILIDADE N° 09/2025 - PROCESSO N° 41/2025

O Município de Pato Branco, UASG 450996, por meio da Agente de Contratação Regiane

Rufato, designada pela Administração Municipal através da Portaria n.º 586/2024, torna público aos

interessados no processo de Credenciamento nº 01/2025, que tem por objeto a Credenciamento de

pessoas jurídicas para prestação de serviços médicos veterinários de castração e chipagem, captura

remoção e soltura, exames, higienização e internamento, serviços veterinários de procedimentos

ambulatoriais, serviços veterinários de procedimentos de urgência e emergência não cirúrgicos e

serviços veterinários de procedimentos de urgência e emergência cirúrgicos em cães e gatos, a fim de

promover o bem estar animal, em atendimento à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, diante da

solicitação encaminhada pela Secretaria demandante,  passa a viger a seguinte redação:

Onde se lê: “SUBTOTAL LOTE 08 R$ 6.983.125,00.”

Leia-se: "SUBTOTAL LOTE 08 R$ 6.974.125,00"

Onde se lê: “TOTAL CONTRATAÇÃO R$ 34.254.189,00”

Leia-se: “TOTAL CONTRATAÇÃO R$34.245.189,00”

Esta retificação visa corrigir um erro técnico de digitação identificado nas tabelas

anteriormente apresentadas.

Os quantitativos dos itens bem como o valor unitário destes permanecem inalterados.

As demais condições editalícias permanecem inalteradas. Demais informações pelo e-mail:

licitacao3@patobranco.pr.gov.br.

Pato Branco, 26 de maio de 2025.

Regiane Rufato

Agente de Contratação

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

G
IA

N
E

 R
U

F
A

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
at

ob
ra

nc
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

6D
B

-7
B

D
7-

3E
B

4-
C

19
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

6D
B

-7
B

D
7-

3E
B

4-
C

19
A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 96DB-7BD7-3EB4-C19A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

REGIANE RUFATO (CPF 065.XXX.XXX-00) em 26/05/2025 14:24:25 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/96DB-7BD7-3EB4-C19A

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/96DB-7BD7-3EB4-C19A